
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 32/2021
Processo nº : 1773/2021
Objeto : Registro de Preços de exames laboratoriais periódicos para os servidores municipais, necessários ao
monitoramento da saúde ocupacional.

Às 09:03:47 horas do dia 24 de Maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Alecsandra Rossani
Scholling e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Angelita Franco de Sousa e Renata Janini de Vasconcelos
Motta, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico - Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de
compra - OC: 853600801002021OC00030. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às
disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Descrição : PRESTACAO DE SERVICOS NA AREA DE MEDICINA OCUPACIONAL PARA EXAMES MEDICOS
PERICIAIS, PERICIA PARA AVALIACAO DE ESPECIALISTA/CAPACIDADE
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Municipio : PIRASSUNUNGA

Menor Valor :

CNPJ/CPF - Vencedor :

Propostas Entregues : 0

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 0

Propostas Classificadas : 0

Resultado do Item : Deserto

Justificativa : Item 1 'Deserto', pois não houve propostas.

Não houve propostas.

Não houve desistência.

Não houve lances.



Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de
2006.

Não houve negociação.

Não houve análise de aceitabilidade.

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Não houve habilitação.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 24/05/2021 09:03:47

Sistema BEC/SP TODOS Item 1 'Deserto', pois não houve propostas. 24/05/2021 09:08:08

Sistema BEC/SP TODOS Etapa Analisando as Propostas encerrada e fase de Elaboração da Ata iniciada. 24/05/2021 09:08:08

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 24/05/2021 09:11:12

Encerramento realizado por Alecsandra Rossani Scholling

Considerações finais Não havendo empresas interessadas, o certame fica declarado "Deserto".

Data 24/05/2021 às 09:10:36


